
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 
CNPJ 44.229,805/0001-87 - Eu Joneuimo Lopes Ferronma, mn so Centro - Cásma dos Coqueiros — St 

Cep: 14260-000 — PABX: [16] 3669-1123 Eemail profrotas sirdarecogueiras spjjov, 

PORTARIA Nº 140, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021. 

“Dispõe sobre a designação dos membros do Conselho 

Municipal de Desenvolvimento Rural do Municipio de Cássia 

dos Coqueiros 

EURÍPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito Municipal 

de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei etc, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 3º e seus parágrafos da 

Lei Municipal nº650, de 05 de outubro de 2001 e Lei Municipal n 797 de 02 de novembro de 2011 

RESOLVE: 

Artigo 1º - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, para 

comporem a Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural do Municipio de Cássia dos 

Coqueiros: 

a) Representantes da Prefeitura Municipal, 

Titular: Valdir Almeida da Silva — RG nº6 506 407 

Suplente: Lucimeire da Silva Rego Rodngues — RG nº16 441.586-5 

bj Representantes do Escritório de Desenvolvimento Rural indicados pela Coordenadoria de 

Desenvolvimento Rural Sustentavel - CD RS 

Titular Osmar de Almeida Junior — RG nº46.310.015-3 — Assistente Agropecuario 

Suplente Rodnei Barbosa Correia — RG nº34.391 012-3 — Assistente Agropecuário 

ci Representates do Escritório de defesa Agropecuaria indicados pela Coodenadoria de 

Defesa Agopecuária. 

Titular: Rodrigo Lemos Manili - RG — nº44 957 193-2 — Médico Veterinário 

Suplente: Paulo Eduardo Malagutt — RG — nº16.239.348-9 

dj Representante de Associação/Sindicato dos Produtores Rurais pelota) mesmo(a) 

indicados. 

Titular: Fátima Aparecida de Andrade Aukar — RG nº8 999 176-X 

Suplente: Lucilei de Fátima Martins Pinto — RG n'26 500.460-3



es 
mas 

E é PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 
o CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua domo Lopes Perpenta a ABM Ciente Clssestar ler Loequetros — SP 

Cep: 14260-000 = PABM (L6| Mob L123 E-mail: | hub Dio te pude Leci, seja quero, [nt 

ei Representante de Associação/Sindicato dos Trabalhadores Rurais pelo(a) mesmo(a) 

indicados 

Titular: Eduardo Duarte Passos - RG n'12 6880-78 

Suplente: David Pachelli Santana = RG nº43.033. 791-7 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. revogadas as disposições em contrario 

Publique-se, registre-se e afixe-se 

Cássia dos Coqueiros, 13 de dezembro de 2021 

     
           

  

= É A 

RÍPEDE de Ra ROCHA 

Publicada, registrada e afixada na 
Secretaria da Prefeitura Municipal 
na data supra 

LTAZAR 
partamento Pessoal 

  

    
    
  

Encarregáda'do


